
^upní smlouva číslo 142/2021
( VZ 0125108 )

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákomk v platném znění, mezi níže uvedenými
stoanami a za podmínek dále uvedených

Smluvní strany

Kupující: Psychiatrická nemocnice Havlížkův Brod
580 23 , Havlíčkův Brod , Rozkošská 2322
Zastoupená: Mgr. Markéta Holubová , ředitelka nemocnice
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové
Číslo ú&tu: 14235521/0710
Pověřen jednáním ve vécech odborných / zdravotnických:

tel:
e-mail:

tel:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech

tel:
e-mail:

mob.:

smluvních:

mob.:

Prodávající: TZMO Czech Republic , s.r.o.
193 00 , Praha 9 , Vlastibofská 2789/2
Zastoupená : Mgr. Slawomir Podraza -jednatel
IČO : 267 23 476
DIČ: CZ 26723476
Bankovní spojení: BNP Paribas Fortis
Číslo úítu: 064450-6005970003/6300
Pověřen jednáním ve věcech odborných / zdravotnických

tel: , mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních :

tel:
e-mail:

, mob.:



u.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu
inkontinentnl pomAcky dle této kupní smlouvy a specifikace zadavatele.
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané inkontineníní pomůcky od prodávajícího
odebrat a zmlátit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.
3. Dodávka mkontmenčních pomůcek se považuje dle této smlouvy za sphiěnou, pokud bude řádně
předána kupujícímu v miste plnénl. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu
oprávněnými zástupci obou stran.
4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodaným inkontineniSním pomůckám okamžikem jejich
převzetí.
5. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, zpťisob provedeni a kvalita dodávky

je ajsou:
. platné zdravotnické normy
. předpisy platné v době provedení dodávky
. odpovídající vyMášky a směrnice
. specifikace zpracovaná kupujícím

6. K podáni objednávky je ze strany Psychiatrické nemocnice kompetentní:

tel.: , mob.: , e-mail: .

7 Objednávka bude prodávajícímu dorufiována na:
- e-mail:
- telefonní tfalo : , mobil:

- kontaktní osoba:

8. Jednotlivé dodávky budou dodány nejpozdéji do 3 pracovních dnů od doručení objednávky
prodávajícímu na jednotlivá léčebná oddělení a centrální sklad materiálu.

9. Jednotlivé dodávky inkontinenčních pomůcek budou realizovány na základě dílčích objednávek
kupujícího dle aktuáhiích potřeb. V objednávce kupující uvede specifikaci požadovaných
inkontinenčních pomůcek, jejich množství a místo dodání (příslušné léčebné oddělení nebo centrální
sklad materiálu).

10. Prodávající se zavazuje k rozvozu a předání inkontinenCních pomůcek na jednotíivá léčebná
oddělení a centrálního skladu materiálu dle objednávky a určení kupujícího.

m.
Kupní cena

l. Kupul cena za jednotlivé položky mkontmenčních pomůcek (viz. přUoha 6. 1) byla sjednána na
základě výběrového Hzení.

2. Kupní cena uvedená v přfloze 6. l je cenou obsahující veškeré náklady dodavatele na řádné dodání
inkontinenčních pomůcek a souvisejících nákladů a poplatků nezbytných pro kompletní realizaci
dodávky, včetně nákladů na dopravu apod.



3. DPH k ceně dodávky uvedené v pMoze číslo l této smlouvy bude stanoveno v souladu s obecně
závaznými předpisy o DPH platnými v Sase fakturace.

IV.
Platební podmínky

l. Kupující prohlašuje, že má zajištěno fmancování nákupu inkontinenCních pomůcek a zavazuje se
prodávajícímu za řádně a bezvadně dodané dodávky inkontiaenčních pomůcek zapladt.

2. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohu.
3. Cenu za dodané inkontínenční pomůcky uhradí kupující prodávajícímu na základe vystavených

faktur, na základě oběma strananii potvrzeného dodacího listu. Bez tohoto dodacího listuje faktura
neplatná.
Faktury budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu:

4. Faktury musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona 6.563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném zněm a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znéní pozdějších předpisů. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti,
objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doptaění, nejpozději však do 10 dnů
pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel. Toto oznámeni o vrácení může být uéiněno i
elektronickou poštou nebo faxem. V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a
béh lhůt započne, počínaje dnem doručeni opraveného dokladu objednateli.

5. Splatnost faktury se stanoví do 30 dnů ode dne doručení oprávněné faktury do sídla objednatele
Povinnost úhrady je sptoéna okamžikem předání pokynu k úhradé penéžnímu ústavu. Veškeré
platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

v.
Doba platnosti smlouvy a místo plníní

l. Plataost smlouvy: od 01. 01. 2022do31. 12. 2022
nebo do vyíerpání finaníního limitu 1.990.000,- Kí bez DPH

2. Místo phiění smlouvy: jednotlivá léčebná oddělení a centralní sklad materiálu PNHB
3. Kupující umožní dodavateli předat dodávku v pracovní dny v době od 07:00 -14:00 hod.

(případně v jiném termínu dle dohody).

VL
Předání a převzetí dodávek

l. Prodávající dodá inkontinenční pomůcky na svůj náklad a své nebezpečí, řádně a véase
vymezeném touto kupní smlouvou / dílítmi objednávkami.

2. Prodávající se zavazuje dodat inkontinenční pomůcky v kvalitě odpovídající úielu této smlouvy,
právním předpisům a závazným nonnám.



3. Kupující se zavazuje řádné a bezvadně dodané inkontinenční pomůcky od prodávajícího převzít.
Řádně a bezvadně dodanými inkontinenčními pomůckami se rozumí takové, které jsou bez vad a
nedostatků, jež nebrání jejich užívání.

4. Předání a převzetí inkontinenčnlch pomůcek nastane okamžikem podpisu protokolu o předáni a
převzetí oběma smluvními stranami.

5. Kupující je oprávněn ke kontrole dodávek inkontmenCnIch pomůcek prostřednictvím oprávněné
osoby:

Osobou odpovědnou za koordinaci ze strany dodavatele je:
6. Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá všem požadavkům stanoveným obecně závaznými

právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v
platném znění a normám ČSN a že zboží je/bude vyrobeno dle příslušných norem EU.

7. Spolu s dodávkou zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu rovněž veškerou dokumentaci
v Seském jazyce nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecné
závazné právní předpisy a nonny ČSN a EN (zejména dodací list).

VIL
Záruka na dodané zboží

l. Na dodaný a kupujícím převzaté inkontinenĎní pomůcky poskytuje prodávající záruku. Záruční
doba trvá 24 mfafeů a zatíná b6žet dnem předání a převzetí dodávky.

2. Mají-li dodané inkontinenčnl pomůcky zjevné vady, kupující není povinen toto zboží převzít.
Prodávající se zavazuje do 3 pracovních dnů nahradit takové zboží bezvadným.

3. Reklamace skrytých vad uplatní kupující u prodávajícího nejpozději do IH dnů, a to elektronickou
poštou na adrese : . Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez
zbytečného odkladu, nejdéle do tří pracovních dnů.

Vffl.
Odpovídnost za vady v ztruíní dobž

l. Zjistí-li kupující v záruční době vady, je oprávněn a povinen tyto bez zbytečného odkladu písemně
u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána, pfípadnč musí být
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za vCas uplatněnou reklainaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději
v poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Nejpozději do 3 dnů po doručeni reklamace kupujícího je prodávající povinen dostavit se ke
kupujícímu k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý termín odstomiění reklamované vady.

Kontakt pro případné reklamace:
- kontaktní osoba:
- telefon:
- e-mail:



DL
Smluvní pokuty

l. Nesptoí-li prodávající lhůtu pro dodátí zboží uvedenou vél. II, odst. 8, zavazuje se uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z celkové ceny zboží za každý započatý den z prodlení,
o jejíž výši se sníží dohodnutá cena za dodávku při fakturaci

2. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody, kterou jí svým uvedeným nq)lněním druhá smluvní strana způsobila.

X.
Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy opravňující k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany povazují:
l. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koupě v souladu s předmětem plněni této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodání, nebo phiění dodávek, nebo bezdůvodné přeruší dodávání

pfedmétu koupě
3. prodávající nedodrží zaručené vlastnosti předmětu koupě podle platných norem a příslušných

předpisů
4. prodávající nedodrží ustanovení o ceně předmétu koupě této smlouvy
5. prohlášení konkursu na prodávajícího
6. dojde-li k prodlení úhrady faktury kupujícím, které bude delší jak 90 dnů

H.
Závíreíná ujednání

l. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit třetí osobě jakékoliv své pohledávky
za kupujícím vyplývající z této smlouvy.

2. Ujednání této kupní smlouvy lze zménit, dophiit nebo vypustit pouze písemným, pořadově
oííslovaným dodatkem této kupní smlouvy, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, platí pro právní vztahy touto kupní smlouvou
neupravené, příslušná ustanovení občanského zákoníku.

4. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, všech s platností origmálu, z nichž jedno
vyhotovení obdrží kupující ajedno vyhotovení prodávající.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a úiinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
Sttany této smlouvy berou na vědomi, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit toito smlouvu nebo její části či
jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např.
na profilu zadavatele dle zákona c. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, v registru smluv
dle zákona Ď. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k mformacím nebo v rámci projektu státu otevřená data. Strany této
smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí.



Pfflohy:

- příloha é. l: platná cenová nabídka po e-aukci

V HavUčkově Brodě dne 11. 11.2021 VPrazedne29. 11.2021

Mgr. Markéta Holubová
ředitelka PNHB

kupující

Mgr. Slawomir Podraza
jednatel TZMO Czech Republic. s.r.o.

prodávající



Příloha C. 3 - cenová nabídka po položkách - auktuáhii cena po aukci dne 8. 11.2021
Psychiatrická nemocnice Havlífluiv Brod, VZ Nákup inkontinenčních pomůcek (2022),

: Potosik^ - požadované zBuaEí, spesBBkaee

Inkontinenínf podložka na jedno pouiitf - 60 x90 cm
Název, pod kterým bude výrobek dodáván a fakturován:

Podložky Sem Basic 90 x 60 cm
savost: 973 ml

Plenkové kalhotky MEDIUM - savost min. 2100 ml

Název, pod kterým bude výrobek dodáván a fakturován:
Seni Classic Plus HE M

savost: 2.322 ml

Plenkové kalhotky LARGE - savost min. 2400 ml

Název, pod kterým bude výrobek dodáván a fakturován:
Sem Classic Plus HE L

savost: 2.610 ml

Natahovací plenkové kalhotlg' MEDIUM - savost min. 1200 ml
Název, pod kterým bude výrobek dodáván a fakturován:
Seni Active Classic Medium

savost: 1.491 ml

Natahovací plenkové kalhotlgr LARGE - savost min. 1400 ml
Název, pod kterým bude výrobek dodáván a fakturován:

Seni Acdve Classic Large
savost: l. 604 ml

MJ Prodfllituvýkod

ks SE-091-B030-003

ks SE-094-ME30-Cm

ks SE-094-LA30-CH2

ks SE-096-ME30-AC1

ks SE-096-LA30-AC1

CéuazaMJKí
bez DPH

VPraze10. 11.2021

PředpakL Prapotetza CeBaa
odbčrzal předpold. odbřr baleni a 30 ks

FDlt(ks) Kčb<5B H b^D^

6500

35000

85000

2000

2000

DPH (Ke)
CENA CELKEM v6. DPH (Kč)

15%

l 171 876,45

^/




